
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 38 С. ОТРАДО-КУБАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11.01.2016 № 20

^ . Чч^- *. Ъ.Г\Л.^Л, V

Об ответственном за ведение официального сайта
МБ ДОУ д\ № 38

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Обязанности по ведению сайта, в том числе по своевременности и

достоверности предоставления информации возложить на заместителя

заведующего Годлевскую Оксану Витальевну
2. При временном отсутствии Годлевской О.В. (командировка, отпуск,
болезнь) временное исполнение обязанностей по ведению сайта возложить на
воспитателя Доргих Екатерину Анатольевну

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий МБ ДОУ д\ № 38 С.В. Вадеченкова

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем заведующего Годлевская О.В.


